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ПРОТОКОЛ 
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№ 17 

БУ ЛИ ПРИСУТНI: 24 з 24 членiв приймально'i кoмici'i. 

м. Запорiжжя 

Фалько Н.М. - голова приймально'i кoмicii', ректор унiверситету; Глебова Н.1. 
- заступник голов и приймальноi ком1с·11, перший проректор; Полякова Л.1. -
заступник голови приймальноi кoмicii, проректор з науковоi, iнновацiйноi 

роботи та мiжнародного спiвробiтництва; Арабаджи О.С. - член приймальноi' 

кoмicii', проректор з науково-педагогiчноi роботи, зовнiшнiх зв'язкiв i 
страт~гiчного роJвитку унiв~рсит~ту; Дубяг_3 С_.М_.- вi,дповiдцльний с~кр~ар 

приймальноi кoмicii, доцент кафедри початковоi' i спецiальноi освiти; 
Шевченко Ю.М. - заступник вiдповiдального секретаря приймальноi кoмicii, 

професор кафедри початково'i i спецiально'i освiти; Гузь И.В. - член 

приймальноi' кoмicii', декан факультету соцiально-педагогiчноi' та мистецько'i 

освi.ти; Подорожний С.М. - член приймальн01 ком'iсu, декан природничого 
факультету; Проценко А.А. - член приймальноi' кoмicii', декан факультету 

фiзичноi культури, спорту та психологii; Сiроштан Т.В. - член приймальноi' 

кoмicii', декан факультету суспiльно-гуманiтарних наук та права; 

Муртюj~» Е_.г_. - члсл лриЯмм.ь.ноТ .ко_мjсЛ~ ,дс_1~а.н фа.ку_JJ.ьтету j_нфо_р_матлк_11~ 
математики та економiки; Котенко О.В. - член приймальноi' кoмici'i, начальник 

навчального вiддiлу; Долинна О.М. - член приймально'i кoмicii, завiдувач 

аспiрантури та докторантури; Дюжикова Т.М. - член приймальноi кoмicii', 

голова Первинноi' профспiлковоi' органiзацii унiверситету; Розумейко Л.С. -
член приймальноi кoм•ic•i•I, головний бухгалтер ун•iверситету; 

Предместнiкова Н.М. - член приймальноi кoмici'i, провiдний юрисконсульт; 
Гончарова О.А. - член приймальноi кoмicii', начальник вiддiлу мiжнародних 

зв'язкiв та просктноi дiяльностi; ~артиненко М.В. - член приймальноi кoмiciI, 

jнжс.нер-п,роr,ра_мjст з oбc.JJYroJЗyJЗ.aJ:П:I-8 _i.нформашЯ.ноТ слстемл €дЕБО; 
Моложон 1.В. - член приймальноi' кoмicii, начальник вiддiлу з органiзацii 
виховноi роботи та професiйноi орiентацii молодi; Худякова Т.П. - член 

приймальноi кoмicii, iнспектор навчального вiддiлу; Тюрiна О.В. - керiвник 

Управлiння освiти Мелiтополъськоi мiськоi ради Запорiзькоi областi; 

Кир1снко O.r. - член приймальноi ком1с•i1, голова Ради молодих вчених; 

Бмов О.Р. - член приймальноi кoмicii', голова студентськоi ради унiверситету; 
Кiрова Д.О. - член приймальноI кoмiciI, член студентськоi ради унiверситету. 



l ___ _ 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про зарахування на навчання на мiсця за кошти фiзичних та юридичних осiб 
за освiтнiм ступенем бакалавра на основi ПЗСО на денну форму навчання. 
2. Про зарахування на навчання на мiсця за кошти фiзичних та юридичних осiб 
за освiтнiм ступенем бакалавра на основi ПЗСО на заочну форму навчання. 
3. Про зарахування на навчання на мiсця за кошти фiзичних та юридичних осiб 
за освiтнiм ступенем бакалавра на основi НРК5 на денну форму навчання. 
4. Про зарахування на навчання на мiсця за кошти фiзичних та юридичних осiб 
за освiтнiм ступенем бакалавра на основi НРК5 на заочну форму навчання. 
5. Про змi.ну .ф-iнаисува~,1яя з пав.ча~-1ю1 за -к.о.шти .фi~и.чиих та юридичних осiб на 
навчання за державним замовленням на деннiй формi навчання. 

6. Про змiну фiнансування з навчання за кошти фiзичних та юридичних осiб на 
навчання за державним замовленням за освiтнiм ступенем бакалавра на основi 
НРК 5 на деннiй формi навчання. 
7. Про змiну фiнансування з навчання за кошти фiзичних та юридичних осiб на 
навчання за державним замовленням на заочнiй формi навчання. 

СЛУХАЛИ 1: Про зарахування на навчання на мiсця за кошти фiзичних та 
юридич:них -ое-iб за -оевiтнiм -етупенем ·бакалавра на -оен-0'в·i П3СО на денну 
форму навчання. 

ВИСТУПИЛИ 1: ДУБЯГ А С.М. - вiдповiдальний секретар приймально1 комiсiУ, 
яка запропонувала зарахувати на навчання за кошти фiзичних та юридичних 
осiб на перший курс на денну форму навчання за освiтнiм ступенем бакалавра 
38 осiб. 

УХВАЛИЛИ 1: Зарахувати на навчання на мiсця за кошти фiзичних та 
юридичних осiб за освiтнiм ступенем ·бакалавра на основi повно1 загально1 
середньоi освiти на денну форму навчання наступних абiтурiснтiв ( списки 
додаються). 

ГОЛОСУВАЛИ: 

«ЗА» - 24 «I1РОТИ» - О «УТРИМАЛИСЬ» - О 

СЛУХАЛИ 2: Про зарахування на навч.ання на мiсця за кошти фiзич.них та 
юридичних осiб за освiтнiм ступенем бакалавра на основi ПЗСО на заочну 
форму навчання. 

ВИСТУПИЛИ 2: ДУБЯГ АС.М. - вiдповiдальний секретар приймальноi кoмicii, 
яка запропонувала зарахувати на навчання за кошти фiзичних та юридичних 
ос1б на перший курс на заочну форму навчання за освiтн•iм ступенем ·бакалавра 
20 осiб. 



УХВАЛИЛИ 2: Зарахувати на навчання на мiсця за кошти фiзичних та 
юридичних осiб за освiтнiм ступенем бакалавра на основi повно·i заrально·i 
середньоi· освiти на заочну форму навчання наступних абiтурiентiв (списки 

додаються). 

ГОЛОСУВАЛИ: 

«ЗА» - 24 «ПРОТИ» - О «УТРИМАЛИСЬ» - О 

СЛУХ.АЛИ 3: Про зарахування на навчання на мiсця за кошти фiзичних та 
юридичних осiб за освiтнiм ступенем бакалав_ра на основi НРК5 на денну 

форму навчання. 

ВИСТУПИЛИ 3: ДУБЯГ А С.М. - вiдповiдальний секретар приймальноi· кoмicii", 
яка запропонувала зарахувати на навчання за кошти фiзичних та юридичних 

осiб на 1 СТН курс на денну форму навчання за осв•iтн•iм ступенем бакалавра 6 
осiб. 

УХВАЛИЛИ 3: Зарахувати на навчання на мiсця за кошти фiзичних та 

10ридичних осiб за освiтнiм ступ~н~м б.~кдлав_ра на основi НРК5 на д~нну 
форму навчання наступних абiтурiентiв (списки додаються). 

ГОЛОСУВАЛИ: 

«ЗА» - 24 «ПРОТИ» - О «УТРИМАЛИСЬ» - О 

СЛУХАЛИ 4: Про зарахування на навчання на мiсця за кошти фiзичних та 
юридичних осiб за освiтнiм ступенем бакалавра на основi НРК5 на заочну 

форму навчання. 

ВИСТУПИЛИ 4: ДУБЯГ А С.М. - вiдповiдальний секретар приймальноi" кoмicii", 
яка запропонувала зарахувати на навчання за кошти фiзичних та юридичних 

осiб на I СТН курс на заочну форму навчання за освiтнiм ступенем бакалавра 7 
осiб. 

УХВАЛИЛИ 4: Зарахувати на навчання на мiсця за кошти фiзичних та 

юридичних осiб за освiтнiм ступенем бакалавра на основi НРК5 на заочну 
форму навчання наступних абiтурiентiв ( списки додаються ). 
ГОЛОСУВАЛИ~ 

«ЗА» - 24 «ПРОТИ» - О «УТРИМАЛИСЬ» - О 

С.ЛУХА.ЛИ 5: Про J_м_iну ф_iлаисуJЗалнg з J:HiJЗYaJ:.IJ:JЯ за J~ошти ф_iз.ичя_1,1х та 
юридичних осiб на навчання за державним замовленням за освiтнiм ступенем 

бакалавра на основi повноУ загальноУ середньоi· освiти на деннiй формi 

навчання. 



ВИСТУПИЛИ 5: ДУБЯГ А С.М. - вiдповiдальний секретар приймально'i кoмicii", 
яка запропонувала перевести на вакантнi мiсця та змiнити форму фiнансування 
навчання за кошти фiзичних та/або юридичних осiб за освiтнiм ступенем 
бакалавра на основi повно1 загально1 середньо·i освiти на навчання за 
державним замовленням денноi" форми навчання з 01.09.2025 року наступним ,. 
студентам за спец1альностями: 

DЗ Менеджмент - БЛАЖЕНКОВУ Родiону Михайловичу; 
В 11.041 Фiлологiя. Германськi мови та лiтератури (переклад вкmочно ), 

перша - англiйська - ГРИШАНОВIЙ Coфii €вгенiвнi; 
С4 Психолопя - Б1ЛИЧ Вiкторn Андрiiвн1; 
С 1 Економiка та мiжнароднi економiчнi вiдносини - ОСШОВУ Руслану 

Сергiйовичу; 

С 1 Економiка та мiжнароднi економiчнi вiдносини - МЕЛЬНJКОВУ 

Василю Володимировичу; 

CI Економiка та мiжнароднi економiчнi вiдносини - РЕЗНIЧЕНКО Янi 
Олександрiвнi; 

С 1 Економiка та мiжнароднi економiчнi вiдносини - ШАНОВУ Андрiю 
€вгенiйовичу; 

С 1 Економiка та мiжнароднi економiчнi вiдносини - ГРУШЕВСЬКОМУ 
Тарасу Iвановичу. 

УХВАJШЛИ5: 

5 .1. Змiнити форму фiнансування з навчання за кошти фiзичних та 
юридичних осiб на навчання за державним замовленням на деннiй формi 
навчання. 

5.2. Вiдповiдальному секретарю приймально'i кoмicii' Дубязi С.М. пiдготувати 
наказ на зм1ну ф1нансування абiтур•iснт•iв. 

ГОЛОСУВАJШ: 

«ЗА» - 24 «ПРОТИ» - О «УТРИМАЛИСЬ» - О 

СЛУХАЛИ 6.: Л,ро змi1:_1у фiт~лсу:валл8 з ла.:вIJаллg за J{ошти фjз.иIJJ:J.Ил та 
юридичних осiб на навчання за державним замовленням за освiтнiм ступенем 
бакалавра на основi НРК 5 на деннiй формi навчання. 

ВИСТУПИЛИ 6: ДУБЯГ А С.М. - вiдповiдальний секретар приймально'i кoмici'i, 
яка запропонувала перевести на вакантн•i м'iсця та зм•iнити форму ф'iнансування 
навчання за кошти фiзичних та/або юридичних осiб за освiтнiм ступенем 
бакалавра на основi НРК 5 на навчання за державним замовленням денно'i 
форми навчання з 01.09.2025 року РУДАКОВСЬКОМУ Iвану 
Ст~нi~ав9вичу за сп~цiальнiст19 11 О Срцiальна робрт_а та консультування. 

• 



УХВАЛИЛИ6: 
6.1. Змiнити форму фiнансування з навчання за кошти фiзичних та 
юридичних осiб на навчання за державним замовленням на деннiй формi 
навчання. 

6.2. Вiдповiдальному секретарю приймально'i кoмici'i Дубязi С.М. пiдготувати 
наказ на зм•iну ф1нансування абiтурiснтiв. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

«ЗА» - 24 «ПРОТИ» - О «УТРИМАЛИСЬ» - О 

ВИСТУЛИЛИ 7_: ДУБ_ЯГ_А С..М. - ~.iдпо~.iдасr1>яяЯ c~_l{p~ap л.ряЯмал1>яоI 1<омjсП., 
яка запропонувала перевести на вакантнi мiсця та змiнити форму фiнансування 

навчання за кошти фiзичних та/або юридичних осiб за освiтнiм ступенем 

бакалавра на основi повноi' загально·i середньоi' освiти на навчання за 

дер_жа.в.ннм замо_вл~_1:н:1ям JaoЧI:JoI фо_р_мя яа~:1аяяя з OJ..0.9 . .2025 PONY 
МАЛЕНЮКУ Павлу Олександровичу за спецiальнiстю А4.11 Середня освiта 

(Фiзична культура). 

УХВАЛИЛИ7: 

7 .1. Змiнити форму фiнансування з навчання за кошти фiзичних та юридичних 
осiб на навчання за державним замовленням на заочнiй формi навчання. 

7 .2. Вiдповiдальному секретарю приймальноi' кoмicii' Дубязi С.М. пiдготувати 
наказ на змiну фiнансування абiтурiснтiв. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

«ЗА» - 24 «ПРОТИ» - О «УТРИМАЛИСЬ» - О 
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Голова приймальноi' комiсi i~ 1/ Н_,ццля ФАЛЬКО 
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Секретар приймальноУ комiсiУ ···,:;;, __ Свiтлана ДУБЯГ А 
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